КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.11.2019 г. №383
г. Шумиха

О приостановлении деятельности «Березовская основная общеобразовательная
школа» - филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №4»

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава Шумихинского района Курганской области и в связи с малочисленным составом
обучающихся на 2019-2020 учебный год, Администрация Шумихинского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1 Приостановить деятельность «Березовская основная общеобразовательная

школа» - филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №4».

2 Руководителю муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» Смирновой М.Ю.: ?...ч

2.1. Обеспечить хранение имущества и документации «Березовская основная
общеобразовательная школа» - филиал муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»;

2.2. Обеспечить контроль за соблюдением прав и законных интересова в
отношении работников филиала в строгом соответствии с требованиями трудового
законодательства Российской Федерации;

2.3. Обеспечить соблюдение прав обучающихся в связи с приостановлением
деятельности филиала и их перевод в муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4».

3 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Шумихинского района Иващенко JI.A.

Глава Шумихинского рг$г } С.И.Максимовских